Директору МАОУ «СОШ №1»
Шехониной Е.А. от

_______________________________

_______________________________
Заявление
                         Прошу принять моего ребенка ФИО__________________________________________________________
_______________________________________________________________

дата рождения______________________________
на дополнительную платную образовательную услугу
«Школа будущего первоклассника»   (учебный период 2020-2021 г.г.)

посещает ДОУ/МОУ №_______
ФИО  родителей__________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________________

Телефон (мобильный) ____________________________________________

Е-маil:________________________________________________

Дата______________
                  Подпись__________________

Даю согласие на использование своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, связанных с использованием настоящего заявления.
С уставом школы, лицензией, аккредитацией ознакомлен (а)

                  Подпись__________________